



**Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w Sierakowicach**

ZP/1/2012

Sierakowice, 27.02.2012 r.

**Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
pod numerem : 51474-2012 z dnia 21.02.2012**

Dotyczy: : Dostawa energii elektrycznej

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz.759 z późn. zm.) zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak poniżej:

Dotyczy Rozdziału II pkt. 2

Było:

Planowana ilość pobieranej energii elektrycznej dla grupy taryfowej C11 wynosi łącznie:
1 038 648 kWh/rok.

Jest:

Planowana ilość pobieranej energii elektrycznej dla grupy taryfowej C11 wynosi łącznie:
848 496 kWh/rok oraz dla grupy taryfowej C21 wynosi łącznie **250 097 kWh/rok.**

Dotyczy załącznika nr 6 (projekt umowy) § 1 ust. 3:

Było:

Planowana ilość pobieranej energii elektrycznej dla grupy taryfowej C11 wynosi łącznie
1 038 648 kWh/rok.

Jest:

Planowana ilość pobieranej energii elektrycznej dla grupy taryfowej C11 wynosi łącznie:
848 496 kWh/rok oraz dla grupy taryfowej C21 wynosi łącznie **250 097 kWh/rok.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia treść załącznika nr 1 do SIWZ oraz treść załącznika nr 2 do SIWZ (formularz ofertowy).

Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia [SIWZ] w ww. zamówieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz.759 z późn. zm.) Zamawiający zobowiązany jest niezwłocznie udzielić wyjaśnień.

Poniżej Zamawiający przekazuje treść zadanych pytań i treść udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Okres obowiązywania umowy.

We wzorze umowy Dostawy par. 2 wskazano, że umowa zostaje zawarta na czas określony **12 m-cy** od dnia podpisania umowy, jednak rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy.

Proszę o wskazanie jakie umowy mają Państwo zawarte na chwilę obecną oraz podanie okresów wypowiedzeń, a także określenie dokładnego możliwego okresu świadczenia sprzedaży energii elektrycznej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający pozostaje przy zapisach par. 2 wzoru umowy, gdyż określony czas 12 m-cy od podpisania umowy rozpocznie się po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowych umów.

Pytanie 2:

Ceny i stawki opłat

Wnosimy również z uwagi na możliwość wystąpienia, nieprzewidywalnych na dzień dzisiejszy, zmian legislacyjnych dotyczących opodatkowania, dopuszczenie zmiany ceny ze względu na zmianę stawki podatku akcyzowego.

W związku z wystąpieniem punktu poboru rozliczanego w grupie taryfowej C 21 proszę również o określenie ceny energii w par. 6 pkt. 1 wzoru umowy

Odpowiedź 2:

Do pierwszego akapitu:

Niniejsza zmiana przewidziana jest w projekcie umowy §10 ust. 3 lit. d.

Do akapitu drugiego:

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz.759 z późn. zm.) zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak poniżej:

Było:

1. Strony ustalają dla punktów odbioru energii rozliczanych w grupie taryfowej C11 wartość jednostkową netto za energię elektryczną w PLN/kWh w wysokości:....., plus należny podatek VAT w wysokości %, łącznie wartość jednostkowa brutto PLN/kWh wynosi.....
2. Zamawiający szacuje ilość zapotrzebowanej energii na 1 038 648 kWh/rok, jako równoważność kwoty:
Netto PLN
VAT PLN
Brutto PLN

Jest:

1. Strony ustalają wartość netto za energię elektryczną w PLN/kWh w wysokości:
 - a. dla punktów odbioru energii rozliczanych w grupie taryfowej C11 netto: zł, plus należny podatek VAT w wysokości %, łącznie wartość brutto PLN/kWh wynosi.....
 - b. dla punktów odbioru energii rozliczanych w grupie taryfowej C21 netto: zł, plus należny podatek VAT w wysokości %, łącznie wartość brutto PLN/kWh wynosi.....
2. Zamawiający szacuje ilość zapotrzebowanej energii na **1 098 593 kWh/rok**, jako równowartość kwoty:
Netto
VAT
Brutto

Zamawiający w świetle powyższego zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz.759 z późn. zm.) przedłuża termin składania ofert na: **02.03.2012r.** do godz. 10:30 oraz zmienia termin otwarcia ofert na: 02.03.2012r. o godz. 11:00.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Zdanowicz

.....
Podpisy Kierownika Zamawiającego

Członek Zarządu

Karolina Krefta